
UCHWAŁA Nr 71/2017 
Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 
w sprawie przekształceń na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Na podstawie § 29 pkt 22 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego pozytywnie opiniuje przekształcenia na Wydziale  
Społeczno-Ekonomicznym polegające na połączeniu z Wydziałem Technicznym oraz zmianie 
nazwy na Wydział Społeczno-Techniczny. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                            Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
                                                                                                PWSZ w Koninie  
 
                                                                                    /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 


